[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Междуреченского
сельского поселения на 2021 год

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 26 октября 2020 года

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», решением Совета Междуреченского сельского поселения от 15.03.2019 г. № 9 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», утвержденного решением Совета Междуреченского сельского поселения № 39 от 30.04.2010 г., Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения на 2021 год (приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6 и на сайте Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева

Глава
Междуреченского сельского поселения:                          М.Н.Соколов

с. Заречный
22.10.2020
№ 46
Приложение
к решению Совета
Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
От 26.10.2020 г. № 46

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения на 2021 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь,
кв.м
	Способ приватизации
	Примечание

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	с. Заречный ул. Красноармейская д. 15
	180,0
	Аукцион

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	с. Заречный ул. Спортивная д. 8
	269,9
	Аукцион

image1.png